Elizabetha, que fuit uxor Henrici Page, tenet in Berton quintam partem
j. f. m. de eodem feodo de heredibus Reginaldi le Groos, et idem de Kdwardo de
Warrennia et Willelmo de Whitewell, et idem de Thoma de Grey, et idem de

Johanne filio Walteri, et idem de rege, quod Henricus Page quondam tenuit. viij.s.

Prior de Norwico, prior de Penteneye, prior de Bromholm, prior de Fakenham,
tenentee tenementorum in "Worstede, que fuerunt Roberti de Mauteby, et alii

tenentes tenementorum, que fuerunt Roberti de Worstede, tenent in eadem villa,

DiLHAM, NoRTHWALSHAM, SoRiSTON et Berton j.
f. m. de abbate Sancti Benedict!

de Hulmo, et abbas de rege, quod quondam fuit Reginaldi filii Johannis.
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Johannes de Leem et percenarii siii tenent in Bbston et Berton decimam

partem j. f. m. de predicto abbite, et abbas de rege, quod Johannes de Lem,
antecessor ejus, quondam tenuit.

Abbas Sancti Benedict! de Hulmo tenet in Beston et Berton decimam partem

j. f. m. de rege, quod Johvannes de Cokefeld quondam tenuit.

Margareta, que fuit uxor Johannis de Gymyngham, cum suis tenentibus,
Johannes filius Hugonis Wype et alii tenentes et adquisitores tenementorum que
fuerunt Thome Pecche in Honyngg, Wytton, Crostweyth, Ridelinqton,

Walcote, et Happesburgh tenent
j.

f. m. de predicto abbate, et abbas de rege, quod
Johannes de Grymyngham quondam tenuit.

Abbas Sancti Benedicti de Hulmo tenet per baroniam manerium de Honingg,
HouTON Sancti Johannis, Neteshirde et North Walsham de domino rege pro

ij.
f. et di. m. cum aliis tenementis suis et dominiis.

Isabella, que fuit uxor Galfridi Wyth, tenet in Dilham, S:malbergh j. f. m. de

Willelmo de la Eokele, et Willelmus de comite Marescallo, et comes de rege, quod
Galfridus Wyth quondam tenuit.

Robertus de Gymyngham, Margareta, que fuit uxor Johannis de Gymyngham,
Alicia de Reymes et Willelmus Drake cum suis tenentibus et alii adquisitores

tenementorum, que fuerunt Johannis la Veylie in Honyngg, tenent di. f. m. de

Roberto de Benehale et Eva uxore ejus, et illi de rege, quod Willelmus Gerbergh
et percenarii sui quondam tenuerunt.

Rogerus Gyney et Ricardus de Boylound, tenens ipsius Rogeri, tenent di. f. m.
in Walsham et Dilham de comite SufFolkie ut de honore de Heye, et comes de

rege, quod Johannes de Smalbergh quondam tenuit.

Prior de Bromholm, Ricardus de Kelleshill et Alianora uxor ejus et Thomas de

Latymer et sui tenentes tenent manerium de Baketon de comite Suffolkie ut de
honore de Heye per servicium

j.
f. m. excepta quinta parte dicti manerii, quam

dictus prior tenet sibi et successoribus suis ad feodi firmam ex dimissione domini

regis patris domini regis nunc reddendo per annum ad scaccarium domini regis
jix.li. pro omnibus serviciis, quam quidem firmam assignavit predicto comiti

;
et

sic solvit predictus prior predictam firmam nunc prefato comiti per predictam
assignacionem domini regis ;

et predictus comes tenet dictum honorem de domino

rege, quod comitissa Cornubie et percenarii sui quondam tenuerunt. De quo
feodo pro porcioDe dicti prioris per breve viij.

if. - - - - - xl.s.

Johannes Strech tenet manerium de Tunstede, Spikesworth et Houton de
honore Lancastrie pro j. f. m. de quo feodo Johannes Bardolf de Spykesworth
tenent tenementum in Spikesworth pro di. f. et Willelmus de Crostweyth et

percenarii sui tenent tenementum in Houton de eodem feodo pro x* parte j. f. m.
et comes Lancastrie tenet dictum manerium de rege, quod Thomas Grilley

quondam tenuit .-.....--. xx.s.

Johannes Chapman de Westwyk cum suis tenentibus et alii adquisitores
tenementi, quod fuit Willelmi Bolour, tenent in West"\^t:k vicesimam quartam
partem j.

f. m. de Rogero de Hales, et Rogerus de comite Warrennie, et comes de

rege, quod quondam tenentes tenementi Galfridi Bolour tenuerunt - xx.d.

Johannes de Hemesby, Adam Tynkere cum suis tenentibus et percenariis tenent
in Smalbergh x*°» partem j. f. m. de Olivero Wyth, et ille de comite Warrennie,
et ille de rege, quod Willelmus de Heg et percenarii sui quondam tenuerunt, iiij.s.
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Baitholonaeus, rector ecclesie de Irstede, Laurencius Spriggy et Willelmus Brian
tenect in Sloleye et Lammesse di. f. m. de Roberto de Morleye, et Robertus de

rege, quod Reginaldus le Oros quondam tenuit - - - - - xx.s.

Michaelis Grille et alii tenentes et adquisitores tenementorura, que fuerunt
VVillelmi Palmere in Westwyk tenant xxiiij*'" partem j. f. m. de Thoma Latymer,
et ills de comite Warrennie, et comes de rege, quod quondam fuit Willelmi
Palmere ............ -^x.d.

Laurencius Spryggy tenet in Swathefeld unum quarterium f. m. de Thoma de

Weston, et Thomas de episcopo Norwyci, et episcopus de lege, quod quondam fuit

Willelmi de Moneslee ---.-.--.. x.s.

Beatrix, que fuit uxor Thome de Smalebergh, cum suis tenentibus in Berton,
Worstede di. f. m. de Kicardo Kellesall et Alianora uxore ejus, et illi de comite
Suffolkie ut de honore de Eye, et comes de rege, quod Johannes de Smalbergh
quondam tenuit .......... xx.s.

Summa xx.li. xiij.s. iiij.fZ. pro x. f. et tercia parte j. f. m.

HuNDREDUM DE SOUTH ERPYNGHAM.

Juratores—Thomas ate Wode de Bodbara, Willelmus de Wytewell, Johannes
de Buxton, Edmundus Hostyngg, Johannes Frevel, Galfridus ^ley, Johannes de

Bouk, Galfridus de Irmynglond, Eogerus de Bouk, Willelmus ate Chirch, Johannes
de Eggemere et Henricus Alisaundre, qui dicunt per sacramentum :

—

Thomas de Bodham tenet in Wykemere unum quarterium et di. f. m. de

Johanne de Curson, et idem Johannes de heredibiis Ricardi de la Rokele, et dicti

heredes de heredibus comitis Marescalli, et ipsi de domino rege, quod quondam
fuit Willelmi de Hevigham - - - - - - - - xv. s.

Robertus de Erpingham, miles, tenet in Wykemere quartam partem tenemen-
torum que fuerunt dicti Willelmi de Hevingham pro dimidio ([uurterii j.

f. m.
de heredibus Roberti Sender, et dicti heredes de domino Johanne Curson, et dictus

Johannes de heredibus Ricardi de la Rokele, et dicti heredes de heredibus comitis

^Marescalli, et ipse de domino rege, quod quondam fuit Willelmi de Hevigham v. s.

Manerium de Burgo est in manu Thome de Cogefeld, qui tenet ad terminum
vite sue de hereditate comitis Sutfolkie, per quot feoda ignorant, et fuit partioula
comitis Cancie .......---- v. 8.

Edmundus de Baconesthorp tenet unum quarterium j. f. m. in dicta villa de

Baconesthorp de heredibus Rogeri lilii Osberti, et dicti heredes de heredibus

Ricardi de la Rokele, et ipsi de heredibus comilis Marescalli, et ipse de rege, quod
(luondam fuit Roberti de Baconesthorp patiis dicti Edmundi - - - x.s.

Margeria, que fait uxor Rogeri Hacoun, tenet in Baoonestiiorp di. f. m. de

heredibus Roberti lilii Rogeri, et dicti heredes de domino rege, quod quondam fuit

Thome Bacouu - - xx.s.

Edwardus de Warrenne, miles, tenet in Skegtok in dicto hundredo, Crostweyt,
Berton et Tybenham duas partes j. f. m. de heredibus Fulconis Baniard, et dicti

heredes de domino rege, quod quondam luit Jobaunis de Skegton xxvj.ft. viij.d.
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Willelmus de Wytewell tenet in Skbgton terciam partem j. f. m. de heredibus

Fulconis Bainard, et dicti heredes de domino rege, quod quondam fuit Johannis
de Wytewell ...-.----- xiij.s. iiij.f/,

Robertus de Erpyngham tenet in Wykemere dimidium quarterium j. f, m. de

episcopo Norwyci, et idem episcopus de domino rege, quod quondam fuit Johannis
de Erpyngham --------- -r

- v. s.

Dominus Hugo de Audele, comes Gloucestrie, tenet in Wykemere dimidium

quarterium j. f. m. de episcopo Norwyci, et episcopus de rege, quod quondam fuit

Walteri de Bernigham ......... y.g.

Idem Hugo tenet in Bernigham Parva di. f. m. de heredibus domini Rogeri de

Brom, et dicti heredes de heredibus de Somery, et dicti heredes de domino rege,

quod quondam fuit Walteri de Bernigham - - - - - - xx.s.

Adam Grelbe tenet in eadem quartam partem j. f. m. de Hugone de Audele et

de Roberto de Erpyngham spectaotem ad manerium de Wykemere, quam dictus

Hugo tenet de episcopo Norwyci, et idem episcopus de rege, quod Matheus de

Bernigham quondam tenuit - - - - - - - - - x.s.

Robertus de Erpyngham, miles, tenet uuum quarterium j. f. m. in Erpyngham de

heredibus Walteri de Bernigham, et dicti heredes de heredibus comitis Marescalli,
et dicti heredes de rege, quod Robertus de Erpyngham quondam tenuit - x.s.

Thomas de Byntre tenet di. f. m. Irmynglond de domino Edmundo de

Baeonesthorp, et idem de heredibus Rogeri filii Osberti, et dicti heredes de
heredibus Ricardi de la Rokele, et ipsi heredes de comite Marescallo, et ipse de

rege, quod quondam fuit Johannis de Irmynglond ... - xx.s.

Alicia, que fuit uxor Thoma Whitfot, tenet in Irmynglond unum quarterium

j. f. m. de heredibus Jordani P'oliot, et dicti heredes de comite Warrennie, et

comes de rege, quod Ranulfus de Irmynglond quondam tenuit - - x.s.

Henricus Alisaundre et Rogerus Ores {i.e. Groos) tenent in Saxthorp et

Irmynglond terciam partem unius quarterii f. m. de heredibus Jordani Folyot,
et dicti heredes de comite Warrennie, et comes de rege, quod Radulfus de

Irminglond quondam tenuit de dioto tenemento in Irmynglond -
iij.s. iiij.(/.

Dominus Constantinus de Mortuo Mari tenet ad terminum vite uxoris sue in

Marsham unum quarterium f. m. de episcopo Norwyci, et episcopus de rege, quod
quondam fuit Henrici Cat --------- x.s.

Matillis de Fewell tenet in Manigton, Itringham, Owelton, Banigham di. f. m.
de comitissa de Penebrok, et comitissa de rege, quod Hugo Tyrel quondam
tenuit -.-.-...-... xx.s.

Comitissa de Penebrok tenet in Saxthorp di. f. m. de domino rege, quod
Adomarus de Valencia quondam tenuit ...-.- xx.s.

Johannes de Merworth tenet in Saxthorp, Corpesty, et Irmynglond quartam
partem j. f. m. de herede de Tateshale, et idem de rege, quod quondam fuit

Simonis de Creppyngg.

Johannes de Nowers tenet in Itringham, Marsham unum quarterium j.
f. m. de

episcopo Norwici, et idem episcopus de rege, quod quondam fuit Roberti de
Nowers ............ x.s.
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Abbas Sancti Benedicti de Hulmo tenet in Swanton, Lammksse, Scothowe et

Skeyton plura tenementa per servicium militare, set per quot feoda ignoratur.

Heredes Willelmi de Hacford tenent in Couteshale tres partes j. f. m. de

comite Warrennie, et comes de rage, quod quondam fuit Willelmi de Hacford

XSX.8.

Willelmus de Colneye et percenarii sui tenent in Skothowe et Lammesse tres

partes j. f. m. de Bartholomeo de x\ntyngham, et dictus Bartholomeus de castro

de Dovere, c{uod quondam fuit Willelmi de Colneye ... - xxx.s.

Johannes de Gros tenet iu Skothowe et Lammesse unum quarterium j.
f. m. de

Roberto de Morleye, et idem Robertus de rege, quod quondam fuit Petronille de

Groos .-....-....- x.s.

Matillis Baniard et percenarii sui tenent in Hauboys Magna et Tutyngton
terciam partem j. f. m. de comite Warrennie, et idem comes de rege, quod
quondam fuit Roberti Baniard------- xiij.s. iiij.d.

Dominus Johannes Bygot tenet in Calthorp di. f. m. de abbate Sancti

Benedicti de Hulmo, et dictus abbas de rege, quod quondam fuit Walteri de

Calthorp ------------ w.s.

Bartholomeus de Calthorp et Katerina, mater sua, tenent in Calthorp et

Wykemere di, f. m. de heredibus Roberti iilii Rogeri, et dicti heredes de rege,

quod quondam fuit Rogeri de Calthorp - - - - - - xx.s.

Rogeriis de Wolterton tenet in eadem (i.e. in Wolterton) unum quarterium f. m.
de comite Warrennie, et comes de rege, quod Rogerus de Wolterton quondam
tenuit x.s,

Edwardus Gerbergh tenet in Erpyngham unum quarterium j, f. m. de heredibus
Roberti filii Rogeri, et dicti heredes de domino rege, quod quondam fuit Willelmi

G-erbergh ............ x.s.

Johannes de Colby tenet in Ingworth di. f. m. de domina de Clare, et eadem
de rege, quod quondam fuit Aveline de Reppes - - - - - xx.s.

Jacobus de Holveston tenet in Bliclyngg j.
f. m. de episcopo Norwyci, et idem

episcopus de rege, quod quondam fuit Johannis Dengayne - - - xl.s.

Felicia de Skegton tenet in Boton di. f. m. de heredibus Thome de Nerford,
et dicti heredes de domina de Clare, et dicta domina de rege, quod Augnes de

Baldeswell et Willelmus de Thorp quondam tenuerunt - - - xx.s.

Johannes Hauteyu tenet in Oxenedes, Skeygton unum quarterium f. m. de

comite Herefordie, et comes de rege, quod quondam fuit Willelmi Hauteyn x.s.

Dominus Constantinu3 de Mortuo Mari tenet ad terminum vite uxoris sue in

Hevingha.m dimidium quarterium f. m. de domina de Clare, et eadem de rege,

quod quondam fuit Henrici Cat v.s.

Augnes, quondam uxor Willelmi de Loundres, tenet in Hevygham dimidium

quarterium f. m. de Willelmo Jordan, et dictus Willelmus dc domina de Clare, et

eadem de rege, quod Richerus de Loundres quondam tenuit - - - v.s.

Dominus episcopus Norwici tenet in eadem villa de Hevigham unum manerium

spectans ad baroniam suam, quam tenet de domino rege i.e. set per quot feoda

ignoiant, set inde respondet iutegre in hundredo de Blufeld.
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Keginaldus de Kefham et Robertus Clere tenent in Strattone et Buxton duas

partes j. f. m. de domina de Clare, et domina de rege, quod quoDdam fuil

VVillelmi de Merkeshale et Johannis de Refham - -^ -
xxvj.s. viij.cZ.

Dominus Robertus de Morleye tenet in Buxton, Hevigham, Stratton, Brampton,
CouTESHALE et Belagh plura tenementa pertinentia ad baroniam de Ry, per quot
feoda ignorant, quod dominus VVillelmus le Mareschal quondam tenuit.

Johannes de Breuse tenet in dominico et servicio in Heydon, Corpesty, et

Olton plura tenementa, que per servicium ignorant {sic) quia spectant ad

manerium suum de Stinton spectans ad baroniam suam, quod Egidius de Breuse

quondam tenuit.

Katerina de Calthorp tenet in Wykemere xij.
acras terre de Johanne de

Herdersete per servicium xvuj.d. de scutagio; et dictus Johannes tenet de

Edmundo de Baconesthorp et idem Edmundus de heredibus Rogeri filii Osberti,
et dicti heredes de heredibus Ricardi de la Rokele, et dicti heredes de heredibus

comitis Marescalli, et iidem de rege
....--

xviij.cZ.

Rogerus de Wolterton tenet dimidium quarterium f. m. in Wolterton de

herede Roberti filii Rogeri, et idem de rege
- - - - - - v.s,

Summa xxv.li. xix.s. x.d. ; iude de incremento vj.s. vj.d. pro xij. f. di. tercia

parte, octava parte, xl'^ parte et Ixxx'* parte j.
f. m.

HUNDEEDUM DE MITFORD.

Juratoreg.—Willeluius Howard, Johannes Wace, Thomas de Mandeston,
Johannes de Thourston, Johannes Spendelove, Humfridus de Schipedham,
Fretricus Dyve, Ricardus de Rysingg, Robertus Aungewyn, Robertus le Wrythe,

Johannes de Bouk et Reginaldus Leverich, qui dicunt per sacramentum quod :
—

Dominus episcopus Eliensis tenet manerium de Schipedham cum hundredo de

Mitford et manerium de Est Derham de domino rege i.e. in puram et perpetuam
elemosinam et sunt membra baronie sue.

Dominus Johannes Bardolf tenet manerium de Wynbergh, et est membrum de

baronia de Wyrmegeye, de domino rege i.e. quod quondam fuit Hugonis Bardolf.

Dominus Robertus de Morle tenet manerium de Hokeryngg de domino rege i.e.

per baroniam, et est capitale manerium de baronia de Ry, quod quondam fuit

Willelmi Marescalli.

Johannes de Holvestone tenet manerium de Flokethorp in Hardyngham de
domino rege i.e. per duas partes j. f. m. quod quondam fuit Radulfi de Camboys

xxvj.s. viij.cZ.

Idem Robertus de Morle tenet in Mateshale in North Tudenham j. f. m. et

di. de ecclesia de Ely, et tenetur uiterius de domino rege i.e. ut parcella de baronia

dicti episcopi, quod quondam fuit Willelmi Marescalli - - - - Ix.s.

Ricardus de Belhous, miles, senior, tenet in North Tudenham medietatem

j. f. m. de Roberto de Morle, et idem de episcopo Eliensi, et episcopus de rege,
que quondam fuit Thome de Belhous •

- - xx.«.
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Johannes de Cokefeld, miles, tenet in Estudenham una cum Radulfo de Estlee

milite, j.
f. m. de domino Johaune Bardolf, et idem Johannes de rege, quod

quondam fuit Johannis de Cokefeld et Stephani de Estlee - - - xl.s.

Kogerus Curson tenet in Yaxham
j.

f. m. de manerio de Fornesete, et idem de

rege, quod Kogerus Curson quondam tenuit - - - - - - xl.s.

Johannes de Mersrorth, miles, tenet manerium de Savathingg in Hardyngham
per j.

f. m. de Johanne Bardolf, et idem de I'ege, quod quondam fuit Johannis

(Jorneye xl.s.

Edmundus de Herdersete, miles, tenet manerium de Westfeld de eomite de

Kychemound per quartam partem j. f. m. et idem comes de rege, que quondam
fuit Philippi de Breton --------- x.s.

Thomas de Swathyng et tenentes sui tenent in Reymerston
j. f. m. de ecclesia

de Ely, et ulterius de domino rege i.e. quod quondam fuit Johannis de Calveleye,
xl.s.

Tenentes terrarum et tenementorum quondam Johannis de Benefeld tenent in

SouTHBERGH sextam partem j.
f. m. de eomite VVarrennie, et idem de domino rege

vj.8. xiij.d.

Johannes Wace tenet in Thourston et alii tenentes tenent in Thoukston et

Mateshale unum (juarterium f. m. de Johanne Bardolf, et idem de domino rege
x.s.

Thomas Howard et Robertus Curson tenent in Letton et Schipedham dimidium

quarterium f. m. de Michaele de Ponyngges, et idem de eomite Wareunie, et

comes de rege, quod quondam fuit Johannis Boteler - - - - v.s.

Humfridus de Schipedhara et Katerina Boneit et tenentes eorum tenent in

SciiiPEDHAM decimam partem j.
f. m. de Michaele de Ponigges pertinentem ad

manerium de Wyltoa, et tenetur de eomite "NVarennie, et comes de rege, quod
quondam fuit KadulH de Schipedham et Simonis Brake - - -

iiij.s.

Robertus Atehawe et alii tenentes tenent in Yakestiam, S('iiiPEDiiA>r et Letton
de tenemento quondam Willelmi ate Rode quartam partem j. f. m. de Johanne

Bardolf, et idem de rege --------- x.s.

Thomas de Mandeston tenet in North Tldknilui quartam partem j. f. m. de

manerio de Ausyngges, quod quondam fuit Ricardi de Mandeston - - x.s.

Abbas de Wendelyngg tenet in Reymerston octavam partem f. m. de eomite

Warennie, et comes de rege
- - - - - - - - - v. s.

Tenentes terrarum et tenementorum Ricardi de Schotesham tenent io

EsTUDP:NnAM et Mateshalebergh unum quarterium f. m. de Johanne de Gros, et

idem de Roberto de Morle et idem de rege
- - - - - - x.s.

Summa xvj.//. xvij.s. iiij.tZ. pro viij.
f. tercia parte et x. parte j. f. m.

TIlNDREDL-.M DK WAYLOrXD.

Juratores.—Thomas Howard, Johannes de Breklts, junior, Henricus de Houton,
Ricardus de Rislee, Robertus Atewode, Simon atte Water, Johannes le Writhe,
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Thomas le Palmere, Johannes Atechaumbre, Thomas Prat, Willelmus Scithrich et

Willelmus Flekk, qui dicunt per sacramentum suum quod :
—

Guydo de Bello Campo et Philippa, uxor ejus, tenant manerium de Saham quod
est de antique dominico per homagium tantum, quod dominus Robertus Tony
quondam tenuit, per quod servicium ignorant.

Simon de Bosco tenet in Saham et Ovyngton di. f. m. de Guydone de Bello

Campo, et idem de rege, quod quondam fuit Radulfi de Bosco. - - xx.s-

Robertus Curszoun, Willelmus Alius ejus et Thomas Howard tenent in Saham

quintam partem j. f. m. de predict© Guydone et Philippa, uxore ejus, et idem de

rege, quod quondam fuit Johannis le Boteler . . . . -
viij.s.

Domina Alesia de Nereford tenet manerium de Paneworthe in Asshele,
Saham et Houtox de honore de Clare pro j. f. m. et idem de rege, quod quondam
fuit Petronilla de Nareford--------- xl.s.

Ricardus Storm tenet in Threkestox tereiam partem 3. f. m. de Ricardo filio

Simonis, et idem de comitissa de Clare, et eadem de rege, quod quondam fuit

Ricardi Curlu .......--
xiij.s. iiij.d.

Ricardus filius Simunid, Robertus Curszoun, Willelmus tilius ejus, Thomas

Howard, Johannes Bozoun, Johannes Southous, Johannes Atewater, Robertus de

Hemenhale, Lucia Feryng et Johanna Welunday tenent in Threkeston tereiam

partem j. f. m, de honore de Clare, et idem de rege, que quondam fuit Ricardi

filii Simonis ---------- xiij.s, iiij.cZ.

Margeria de Ros tenet manerium de Watton in dominico et servicio de comite

Marescallo pro j. f. m. et idem comes de rege, quod quondam fuit Willelmi de

Ros ...--_..----- xl.s.

De quo feodo

Petrus de Scremby et Maria uxor ejus tenent medietatem j. f. m. in dominico

et servicio de eodem feodo in Watton de Margeria de Ros, que quondam
fuit Ricardi de la Rokele.

Alexander Curszoun tenet in Watton unum quarterium f. m. de eodem feodo

de predictis Petro et Maria, quod quondam fuit Willelmi Curszoun.

Johannes Boszoun tenet in Ovyngton di. f. m. de comitissa Marescalla, et idem

(sic) de rege. quod quondam fuit Petri Boszoun - - - - - xx.s.

Elizabetha de Latymer tenet in Kerbkok Magna j.
f. m. de comitissa de

Pennebrok, et eadem de comitissa de Clare, et eadem de rege, quod quondam fuit

Baldewyni de Maners---------- xl. 8.

Et iidem collectores dicti auxilii non respondent de xxvj.s. viij.d. pro duabus

partibus j. f. m. in Kerbrok Magna et quas prior et fratres Hospitalis Sancti

Johannis de Jerusalem per breve regis tenent in villa predicta, cujus transcriptum
brevis consutur huic rotulo, quod dictus prior et fratres quondam tenuerunt in

villa predicta.

(Edwardus Dei gracia rex Anglie et Francie et dominus Hibernie collectoribus

auxilii ad primogenitum filium nostrum militem faciendum concessi in comitatu
Norffolkie salutem. Ex parte dilectorum nobis in Christo prioris et fratrum
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Hospitalis Sancti Johannis Jerusalem in Anglie nobis est ostensum quod, cum
ipsi per cartas progenitorum nostrorum quondam regum Anglie et confirmacionem
nostram teneant, ipsique et eorum predecessores a tempore confectionis cartarum
et confirmacionis predictarum hucusque tennerint omnia terras et tenementa sua in

comitatu predict© in puram et perpetuam elemosinam de omnibus auxiliis regum
quieta ; vos tamen, pretendentes ipsos priorem et fratres terras et tenementa sua in

Magna Kerbrok et Codeham per servicium militare tenere, quandam summam
pecunie ad auxilium predictum pro eisdem terris et tenementis solvendam exigitis
et ipsos priorem et fratres in terris et tenementis illis occasione predicta graviter

distringitis et multipliciter inquietari facitis minus juste, super quo nobis

supplicarunt sibi per nos de remedio providere, et quia per certilicacionem

thesaurarii et baronum de scaccario nobis in cancellaria nostra ad mandatum
nostrum missam est compertum quod predicti prior et fratres anno regni doraini

Edwardi nuper regis Anglie patris nostri nono per libertatem carte domini
Henrici quondam regis Anglie proavi nostri quam confirmavimus, per quam
concessum est imperpetuum quod predicti fratres sint quieti de omnibus auxiliis

regum, necnon pretextu cujusdam brevis de libertate ilia allocanda tunc
thesaurario et baronibus scaccarii predicti inde directi de auxilio ad primogenitum
filium domini Edwardi quondam regis Anglie avi nostri maritandum pro dictis

terris et tenementis suis in Magna Kerbrok et Codeham per consideracionem in

eodem scaccario tunc factam quieti extiterunt
; Nos, ad premissa consideracionem

habentes ac noleutes predictos priorem et fratres in hac parte indebite onerari,
vobis mandamus quod demandam, quam facitis eisdem priori et fratribus pro

aliquibus summis ad auxilium predictum pro terris et tenementis in Magna
Kerbrok et Codeham solvendis, supersedeatis et ipsos inde esse quietos permittatis

juxta consideracionem supradictam : proviso quod, si predicti prior et fratres

aliqua alia terras seu tenementa ibidem seu alibi in comitatu predicto per
servicium militare teneant, de quibas ipsi seu predecessores sui tempore dicti avi

nostri bujusmodi auxilium non solverunt, iidem prior et fratres tam pro eisdem

terris et tenementis sic per servicium militare tentis quam pro aliis terris et

tenementis, que tam ex perquisito suo quam alio modo per bujusmodi servicium

militare tenent dictum auxilium nobis solvant et ad hoc compellantur. Teste

Lionello filio nostro carissimo custode Anglie apud Kedyng xviij'^
die Februarii

anno regni nostri AngUe vicesimo primo, regni vero nostrie Francie octavo.)

Comitissa de Penbrok tenet in Kerbrok Parva terciam partem j.
f. m. de

comitissa de Clare, et eadem de rege, quod quondam fuit Dyonisie de Monte Caniso

xiij.s. iiij.fZ.

Constantinus de Mortuo Mari tenet in Skulton, Elyngtiam et Toi'tes j. f. m.
de comite Warennie, et comes de rege, quod Johannes de Thorp et Alicia uxor ejus

quondam ten uerunt .....----- xl.s.

Idem Constantinus tenet manerium de Totyngton pro tribus partibus et quinta

parte j. f. m. de herede Johannis le Straunge, et idem de Isabella, regina Anglie,
et eadem de comite Aumarlie, et comes de rege, quod Johannes de Thorp

quondam tenuit xxxviij.8.

Heredes Johannis le Straunge tenent in Totyngton vicesimam partem j. f. m.

de Isabella regina Anglie, et eadem de dicto comite, et comes de rege, quam
Johannes le Straunge quondam tenuit - - - - - - -

ij-s.

Thomas Grey tenet in Merxon in dominico et servicio j. f. m. de Johaune filio

Walteri et idem de rege, quod quondam fuit Fulconis Baniard : de quo feodo

Thomas Gernoun tenet in Merton unum .juartorium f. ni. de predicto Thoma, et

idem de dicto Johanne, et dictus Johannes de domino rege i.e. - - xl.s.
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Willelmus de Bergh et Salmon, rector ecclesie de Caston, tenent manerium de

Caston de Johanna Bardolf pro di. f. m. quod quondam fuit Willelmi de Caston
XX. 8.

Thomas Wake tenet manerium de Stowebidon in dominico et ser'/icio pro
di. f. m. de domino rege i.e. quod quondam Henricus de Grildeford tenuit ad

terminum vite sue de Hawysia le Veel, de quo di. f. Baldewynus Buturt,
Ricardus de Aula et peicenarii sui tenent in Tomston sextam partem dicti di. f. m.

de Thoma Wake xx.s.

Heredes Osberti de Boyton tenet in Totyngton unum quarterium j.
f. m. de

Johanne de Nerford, quod quondam fuit Thome Ware - - - - x.s.

Hugo de Bokenham et Alicia mater ejus tenent in Totyngton unam quarterium
f. m. de Johanne de Nerford - - - - - - - - x.s.

Johannes de Griston tenet in Griston unum quarterium f. m. de comitissa de

Clare, et eadem de rege i.e. quod quondam fuit Kogeri de Griston - - x.s.

Summa xix.li. xviij.s. pro ix. f. di. uno quarterio et v*-* parte j. f. m.

HUNDREDUM DE GRIMESHOWE.

Juratores.—Willelmus Gysoun, Rogerus Puteys, Clemens Constable, Willelmus
filius Thome Overbek, Willelmus Chaumberleyn, Johannes filius Simonis Overbek,
Johannes atte Tuneshende, Andreas Baxstere, Simon in the Hirne, Robert us Fullere,
Willelmus filius Stephani Gyson et Henricus Taylour ; qui dicunt per sacramentum
suum quod :

—

Dominus Walterus Bigot tenet in Toftes j. f. m. de Johanne Cokefeld, et idem
Johannes de episcopo JMorwici, et episcopus de rege i.e. quod quondam fuit

Willelmi Belet ----------- xl.s.

Johannes de Caston tenet in Toftes di. f. m. de episcopo Norwici, et episcopus
de rege, quod Willelmus filius Roberti de Caston quondam tenuit - - xx.s.

Johannes de Toftes tenet in Toftes di. f. m. de episcopo Norwici et episcopus
de rege

------------ xx. s.

Dominus Gerardus de Insula tenet in Mundeford di. f. m, de Johanne de

Insula, et idem Johannes de comite Aumarlie, et comes de episcopo Eliensi, et

episcopus de comite Marescallo, et comes de rege, quod quondam fuit Warini de

Insula ..-.-.-.--.- XX. 8.

Osbertus de Mundeford tenet in Mundeford unum quarterium f. m. de Johanne
de Cokefeld et percenariis suis, et idem Johannes et percenarii sui de comite

Warennie, et comes de rege, quod Johannes de Mundeford quondam tenuit x.s.

Johannes Spicer et Stephanus Baldewyne tenent in Lynefoed unum quarterium
f. m. de Johanne Cameys et percenariis suis, et idem Johannes et percenarii sui

de comite Gloucestrie, et comes de rege, quod quondam fuit Willelmi Baldewyne
x.s.

Willelmus Longstaf et Willelmus filius Stephani Gyson tenent in Linefoed
octavam partem j.

f. m. de Johanne de Snyterton, cive Norwici, et idem Johannes
de comite Marescallo et idem de rege - - - - - - - v. «.

,

•1
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Stephanus Langetot tenet in Ikbburgh di. f. m, de comite Grloucestrie, et comes
de rege, qaod quondani fuit Robert! de Langetot - - - - - xx.s.

Dominus Adam de Clifton tenet in Ceanewyz j. f, m. de comite Warennie, et

comes de rege, quod quondam fuit Ade de Cayly - - - - - xl.s.

Johannes de Wesenham tenet in Northwolde unum quarterium f. m. de
Johanne de Norwico, et idem de rege, quod quondam fuit Thome Dakeney x.s.

Willelmus de Hovile tenet in Northwolde unum quarterium f. m. de Ricardo

ik^
de Plays, et idem de comite Warennie, et comes de rege, quod quondam fuit

"' Johannis Boteler ---------- x.«.

Episcopus Eliensis tenet maneria sua in Northwolde et Feltewell de domino

rege, per que servicia ignorant.

Matillis, que fuit uxor Willelmi de Heghchirch, Johannes Gysoun, magister
Henrieus Wyhtsydo, Henricus Cook et percenarii sui tenent in Northwolde
liimidium quarterium f. m. de Rogero Hardegrey,et idem de comite Warrennie, et

comes de rege, quod quondam fuit Ricardi Dayrel - - - - - v. 8.

Comes Warennie tenet manerium de Methblwolde de rege i.e. per que servicia

ignorant.

Comitissa Marescalla tenet manerium de Colveston de rege i.e. per que
servicia ignorant.

Dominus Willelmus Beuchamp tenet in Feltewell j.
f. m, de comite

Warennie, et comes de rege, quod quondam fuit Laurencii de Hamelden - xl.s.

Dominus Willelmus de la Souch, abbas de Wendelyngg, Johannes de Tyd et alii

tenentes tenent in Feltewell di. f. m. de Baldewyno de Maners, et idem de

comite Warennie, et idem comes de rege, quod Johannes de Arundell quondam
tenuit .-...-....-- XX. «.

Ricardus Plays tenet in Feltewell et Wetyngg di. f. m. de comite Warennie,
et comes de rege, quod quondam fuit Philippe de Plays

- - - xx.s.

Rogerus Poteys, Ricardus de Horn, tenent in Wilton et Houkewold unum

quarterium f. m. de Michaele de Ponyngges et Johanne Poteys, rectore ecclesie de

Houkewold, et idem de comite Warennie, et comes de rege, quod (juondam luit

Roberti Carle et Johannis de Houkewold - - - - - - x..s'.

Dominus Michaelis de Ponyngges et dominus Johannes Poteys tenent in Wilton
tria quarteria f. m. de comite Warennie, et comes de rege, quod quondam fuit

.Tohannis de Cokefeld xxx.«.

Idem dominus Michaelis de Ponyngges tenet in Wylton tria quarteria f. m. de

comite Warennie, et comes de rege
------- xxx.s.

Dominus Robertus de Scales tenet in Wilton tria quarteria f. m. de comite

Warennie et comes de rese -------- xxx.i'.

Osbertus de Mundeford tenet in Wylton tria quarteria f. m. de comite

Warennie, et comes de rege, quod quondam fuit Johannis de Mundeford xxx.«.

Idem Osbertus tenet in Houkewolde et Wylton unum quarterium f, m. de

Michaele de Ponyngge.^, et idem de comite Warennie, et comes de rege, quod
quondam fuit Ade de Mundeford - ------- x. a.
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Dominus Constantinus de Mortuo Mari, dominus Johannes de Hedersete,
Edmundus le Warde et Edmundus de Halle tenent in Bokenham et Stanford
dimidium qnarterium f. m. de Ada de Clifton, et idem de Kicardo de Belhous et

Kicardus de rege, quod quondam fuit Elene Warde - - - - v.s.

Johannes de Hedersete, Galfridus de Halle et sui tenentes tenent in Bokenham
dimidium quarterium f. m. de domino Constantino de Mortuo Mari, et idem
Constantinus de eomite Warennie, et comes de rege, quod quondam fuit Nicholai

Langetoft ------------ v. s.

Dominus Constantinus de Mortuo Mari tenet in Stanford di. f. m. de eomite

Warennie, et comes de rege, quod quondam fuit Johannis de Thorp - xx.s.

Dominus Edmundus de Ufiord, Jacobus de Whytewell et Alexander Oldman
tenent in Stanford dimidium quarterium f. m. de Ada de Clifton, et dictus Adam
de domino Kicardo de Belhous, et dominus Ricardus de rege, quod quondam fuit

Huberti Hakun -.-.----.-. v. s.

Heredes Edmundi Clere tenent in Stirston di. f. m. de domino Johanne filio

Walteri, et idem Johannes de rege, quod quondam fuit Willelmi Clere - xx.s.

Abbas de Sibton et tenentes sui tenent in Crokeston vicesimam partem j. f. m.
de eomite Leycestrie et comes de rege

- - - - - - -
ij.s.

Prior de Bromhill tenet tenementum suum in Crokeston de Egidio de Plays,
et idem Egidius de eomite Warennie, per quod servicium ignorant.

Summa xxiiij.ii. vij.s. pro xij. f., viij* parte, et xs* parte j.
f. m.

Hundredum de DISCE.

Jurati.—Robertus le Mortimer, Thomas de Schirwode, Nicholaus de Brampton,
Johannes de Intewode, Johannes de Pesenhale, Johannes Cartere, Johannes de

Feld, Johannes de Caston, Radulfus Spice, Hamon de Ocolt, Johannes Gylot et

Robertus Cut, qui dicunt per sacramentum suum quod :
—

Dominus Johannes filius Walteri tenet unum manerium in Disce, et pertinet ad

baroniam suam, et illam tenet de domino rege per servicium
iij. f. m.

Johannes de Mounteney tenet tenementum suum in Disce pro di. f. m. de

Johanne filio Walteri et idem de rege, quod quondam fuit Arnulphi Mounteneye
xx.s.

Willelmus de Clinton tenet manerium de Wynnefertng nomine dotis uxoris

sue pro j.
f. m. de comitissa de Penebrok, et idem (sic) de rege, quod quondam

fuit Hugonis le Ver ---------- xl.s.

Johannes le Verdon tenet manerium in Brisyngham de comitissa Marescalla pro

j. f. et dimidium quarterium militis, et idem (sic) de rege, quod quondam fuit

Ricardi de Breuse ;
de quo feodo et dimidio quarterio Willelmus de Middelton tenet

quartam partem in villa de Brysingham, quod quondam fuit Johannis de

Boylound, de quo Johannes Boylound oneratus fuit de di. f. de relevio suo xlv.s.

Johannes Howard tenet manerium in Fersfeld pro j. f. m. de comitissa

Marescalla, et idem {sic) de rege, quod quondam fuit Roberti de Bosco - xl.s.
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Abbas Sancti Edmundi tenet manerium de Tyveteshale cum suis pertinenciis
) de domino rege, et pertinet ad baroniam suam, set per que servicia tota baronia
I oneratur ignorant.

Johannes de Semere tenet tenementum suum in Dikelbergh pro uno quarterio
f. m. de Eoberto de Benhale et idem de rege - - - - . -. x.8.

Thomas de Chalers tenet manerium de Thelveton cum pertinenciis de Eoberto
de Merle pro j. f. m. et ille de Ely, et idem de rege - - - - xl.s.

Johannes de Loudham tenet quendam redditum in Osmundeston pro uno

quarterio f. m. de domino rege, quod quondam fuit Johannis de Boylound (de quo
Johannes de Boylound oneratus fuit de relevio suo) - - - - x.s.

Katerina de Neketon tenet manerium de Thorp Parva pro j. f. m. de comite

Cornubie, et idem de rege, quod Danyel de Brecles quondam tenuit - xl.a.

Eadulphus de Hastyngges tenet manerium de Gissyngg pro di. f. m. de
Laurencio de Hastyngges, et idem de rege, quod quondam fuit Nicholai de

Hastyngges, et hoc tria quarteria per inquisicionem et unum quarterium per
registrum..-...--.... xx.s.

(Note in margin.) De incremento x. s. per novam inquisicionem.

Eobertus de Gyssyngg tenet unum quarterium f. m. in Gyssyngg de manerio de

Thelvetham (sic), et idem de rege, quod quondam fuit Agnetis de Gyssyngg x.s.

Johanna Hervy tenet in Gyssyngg sextam partem j. f. m. de Willelmo de

Schymplyng, et idem de Ricardo de la Rokele, et idem de rege, quod quondam
fuit Matillis de Boylound-------- vj.s. viij.d.

Nicholaus de Daggeworth tenet quondam (sic) redditum in Gyssyngg de aula de

Wynneferyng pro medietate unius quarterii j. f. m. quod Johannes de Daggeworth
quondam tenuit ----------- v. s.

Emma de Shymplingg tenet di. f. m. in Schymplyngg de Eicardo de la Eokele,
et idem de rege, quod Willelmus de Schymplingg quondam tenuit - xx.s.

Eobertus de Bosevile tenet in Shelfanger terciam partem j.
f. m. de Ada de

Clifton, et idem de rege, quod Eogerus de Hoo quondam tenuit -
xiij.s. iiij.J.

Eobertus de Morle tenet manerium de Reydon de manerio de Hokeryngg pro

j.
f. m. et idem de rege, quod Cecilia de Morle quondam tenuit - - xl.s.

Johannes de Loudham tenet manerium de Frense pro uno quarterio f. m. de

honore de Eye, et idem de rege - - - - - - - - x.s.

Eobertus de Gyssingg tenet in Gyssyngg et Reydon unum quarterium f. m. de

honore de Eye, et idem de rege
- - - - - - - - x.s.

Johanna Hervy tenet in Gyssyngg unum quarterium j.
f. m. de Sancto

Edmundo, et idem de rege x.s.

Summa xix.Zr. x.s. inde de incremento xl.s. pro ix. f. di. et quarterio j.
f. m.
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HUNDREDUM DE ERESHAM.

Juratores.—Robertas le Mortimer, Thomas de Shirwode, Nicholatis de

Brampton, Johannes de Intewode, Johannes de Pesenhale, Johannes Cartere,

Johannes de Feld, Johannes de Castone, Radulphus Spice, Hamon Ocolt,

Johannes Gilot et Robertas Cut, qui dicunt per sacramentum suum quod :
—

Abbas de Sancto Edmundo tenet manerium de Thorp de domino rege, et

pertinet ad baroniam saam, et illam tenet de dicto domino rege i.e.

Walterus de Hopton tenet j. f. m. in Prillestonb de Johanne de Segrave, et

idem de rege, quod Johannes de Clinton quondam tenuit - - - xl.s.

Wynesia de Reueshale tenet manerium in eadem villa pro j. f. m. de herede

Roberti de Tateshale, et idem de rege
- - - - - - - xl.s.

Robertus le Mortimer et Ricardus Cbaumpanie tenent manerium in Brokedisgh

pro uno quarterio f, m. de abbate Sancti Edmundi, et idem de rege, quod
quondam fuit Stephani de Brokedisch - - - - - - - x.s.

Abbas de Langele tenet medietatem j. f. m. in Reueshale de herede Roberti

iilii Rogeri, et idem de rege .-..--.. sx.s.

Prior de Bokenham tenet in eadem unum quarterium feodi de herede Roberti

filii Rogeri, et idem de rege--------- x.s.

Prior Sancte Fidis tenet unum quarterium f. m. in dominieo in eadem de

heredibus Roberti filii Rogeri, et iidem de rege
- - - - - x.s.

Isabella de Ingham tenet unum tenementum in Sterston per j.
f. m. de Rogero

Bigot, et idem de rege, quod quondam fuit Elizabethe de Ingham - - xl.s.

Johannes Herwardstok tenet tenementum in Stirston per j. f. m. de Johanne
de Segrave, et idem de rege, quod quondam fuit Bartholomeus Deverous xl.s.

Edwardus de Monte Acuto tenet manerium de Redbnhale per ij.
f. de rege,

que quondam fuerant Margerie de Brandeston ----- iiij.Zi

Nicholaus de Brampton tenet medietatem j. f. m. in Mbndham de manerio de

Ingham, et idem de rege, quod quondam fuit Johannis de Brampton - xx. s.

Willelmus del Arches tenet medietatem unius quarterii f. m. de Johanne de

Mendham, et idem de rege
- - - - - - - - - v.s.

Dametta Bourt tenet unum tenementum in Redenhale et Mendham per
servicium medietatis

j. f. m. de Rogero de Huntyngfeld, et idem de rege, quod
quondam fuit Johannis le Straunge ----- ^ - xx.s,

Episcopus Eliensis tenet manerium suum in Pulham in dominieo et servicio de
domino rege, et pertinet ad baroniam Buam.

Heredes Rogeri Bigot, comitis Norfifolkie, tenent manerium de Eresham de
domino rege.
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Johannes Howard tenet unum tenementum in Denton pro tercia parte j. f. m.
et xij" parte f. m. de heredibus Eoberti de Tateshale, et iidem de rege, quod
quondam fuit Isolde de Bosco-----.. xvj.s. viij.cZ.

Heredes Robert! Ocolt tenent in Denton terciam partem j.
f. m. de heredibus

de Tateshale, et idem de rege --..--. xvj.s. iiij.cZ.

Ricardus Cariol et percenarii sui tenent in Redenhale et Aldebergh quartam
partem j. f. m. de heredibus Roberti de Tateshale, et idem de rege - - x.s.

Heredes Johannis Bernag tenent vj*"^ partem j.
f. m. in Denton, que quondam

* fuit Willelmi Bernag. (In manu domini regis et in custodia Koberti Duflford)

vj.s. viij.cZ.

Summa xix.li. xx.d. Inde de ineremento vj.s. viij.cZ. pro ix. f. di. et xsiiij'*

parte j.
f. m.

Hundredum de HENSTEDE.

Juratores.—Thomas de Wodhagh, Johannes Picot, Rogerus Shene, Alexander de

Overtone, Willelmus Coppyng, Radulphus Tring, Adam atte Mor, Adam Soppe,
Johannes Paris, Ricardus Bertram, Johannes Gerard, Johannes Onewyne, qui
dicunt per sacramentum suum quod :

—

Heredes Johannis Attewode tenent in Kyrkeby di. f. de Willelmo de Leye, et

idem Willelmus de Johanne de Segrave, et Johannes de rege, quod quondam fuit

Thome de Bosco -........- xx.s.

Nicholaus de Castello et Henricus de Bermere et tenentes dicti Nicholai tenent
tria quarteria f. m. et di. in Framelingham Picot, de herede Willelmi de Roos, et

idem de Johanne de Segrave, et idem Johannes de rege, quod Radulphus Picot et

tenentes sui tenuerunt --------- xxxv.s.

Willelmus Brian, Nicholaus Brian, Walterus Badding, Henricus Blench,

Stepbanus Blench, Nicholaus Ketel, Galfridus Godwyne, Johannes Aldewyne,
tenent unum quarterium f. m. in Rokelounde de Nicholao de Castello, et idem de

herede Willelmi Roos, et idem de Johanne de Segrave, et idem de rege, quod

quondam fuit de tenemento Radulphi Picot - - - - - - x.s.

Tenentes tenement! quondam Sarre Picot et Petrus Ootwot tenent dimidium

quarterium f. m. de Nicholao de Castello, et idem Nicholaus de heredibus Willelmi

de Roos, et iidem heredes de Johanne Segrave, et idem de rege, quod quondam
fuit de tenemento Radulphi Picot - - - - - - - v.s.

Picot--..-..------ v.s.

Willelmus March, et tenentes Rogeri Somere, et tenentes tenement! Alexandri

Picot tenent dimidium quarterium f. m. in Yelverton de Nicholao de Castello,

et idem de heredibus Willelmi de Roos, et iidem heredes de Johanne Segrave, et

idem de rege ....-.-----v.s.
Galfridus Vernoun tenet j. f. m. in Wiolingham de Johanne de Segrave, et idem

de rege, quod Rogerus filius Osberti tenuit - - - - - - xl.s.
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Johannes atte Ginne, Alicia de Saham et Thomas de Horpling tenent unum

quarterium f. m. de Thoma Camoys in Kirkeby Bidoun, et idem Thomas de

baronia de Wake, et Thomas Wake de honore de la Wend (sic), et abbas de la

Wend (sic) de domino rege, quod Johannes de Saham quondam tenuit - x.s.

Abbas de Langele, Willelmus de Legh, Johannes Sparwe et Nicholaus Brian

tenent di. f. m. in Surlingham de Johanne de Segrave, et idem de rege, quod
heredes Huberti de Multone quondam tenuerunt, unde pro porcione abbatis v.s.

pro v'* parte dicti di. f. - - - - - - - - - xx.-s.

Willelmus de Legh et Ricardus de Walkestede tenent
j.

f. m. de herede Thome
de Multon in Surlingham, et idem de Johanne de Segrave, et idem de rege, quod

quondam fuit Huberti de Multon xl.s.

Johannes de Norwico, miles, tenet unum quarterium f. m. in Surlingham de

Rogero Sturmyn, Edmundo Sire et Sarra Picot de feodo Arundellie, et idem de

rege, quod quondam fuit Radulphi de Howe - - - - - - x.s.

Johannes Orumbald tenet in Yelwerton unum quarterium j. f. m. de

Edmundo de Baconesthorp, et idem de comite Warrennie, et comes de rege, quod

quondam fuit Willelmi Grimbald - - - - - - - x.s.

Robertus de Yelwerton tenet in Yelwerton dimidium quarterium f. m. de

Olivero Wyth, et idem de herede Willelmi Roos, et idem heres de Johanne

Segrave, et idem de rege, quod quondam fait Johannis de Yelwerton - v.s.

Johannes de Segrave tenet manerium de Framelyngham cum pertinenciis de

domino rege i.e. per quod servicium ignoratur, quod comes Marescallus quondam
tenuit.

Abbas de Langele et priorissa de Carhowe tenent in eadem duo maneria cum

pertinenciis, per que servicia ignoratur.

Johannes Verdoun tenet in Saxlyngham j. f. m. de Johanne de Segrave, et idem

de rege
------------ xl.s.

Elizabetha de Monte Acuto tenet di. f. m. in Saxlyngham de herede Willelmi

de Vescy, et idem de herede Roberti filii Rogeri, et idem de abbate Sancti

Benedict! de Hulmo, et abbas de rege, quod quondam fuit Willelmi Cardeuil

XX. s,

Rogerus, persona ecclesie de Heydon, et Thomas de Breus tenent unum

quarterium f. m. in Saxlyngham de herede Willelmi de Monte Acuto, et idem de

herede Willelmi Vescy, et idem de heredibus Roberti filii Rogeri, et iidem de

abbate Sancti Benedicti, et abbas de rege, quod quondam fuit Elene Blount x.s.

Johannes de Goseford et Rogerus Hardegrey tenent di. f. m. in Saxlyngham de

heredibus Willelmi de Monte Acuto, et dicti heredes de Willelmo Vescy, et dicti

heredes de heredibus Roberti filii Rogeri, et iidem de abbate Sancti Benedicti, et

abbas de rege, quod quondam fuit Johannis de Goseford - - - xx.s.

Stephanus Langetoft et Robertus Mayn tenent di. f. m. in Stoke, Schotesham
et Saxlyngham de comite Gloucestrie, et idem de rege, quod Nicholaus Langetoft

quondam tenuit ---------- xx.s.

Johannes [de] Norwico tenet unum tenementum in Stoke per servicium unius

quarterii f. m. de herede Rogeri Curzoun, et idem de Ricardo de la Rokele, et

idem de Segrave, et idem de rege, quod quondam fuit Walter! de Norwico x.s.
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Heredes Thome de Rykynghale et heredes quondam Willelmi Cardun tenent
unum quarterium f. m. de herede Willelmi Talbof, et idem de herede Willelmi

Peeche, et idem de herede Roberti de Tateshale, et idem de rege, quod quondam
fuit Ricardi de Rykjnghale --------- x. s.

Johannes de Norwico, miles, tenet unum quarterium f. m. in Stoke, quod nuper
fuit Johannis de Witton, de Hugone Peeche et herede Roberti de Tateshale, et

idem de rege - - - - - - - - - - - x.s.

Abbas de Langele et Johannes de Norwico tenent unum quarterium j. f. m. et

di.in PoRRiNGLOND Magna de herede [Roberti] filii Rogeri, et idem de rege, quod
dictus abbas et Petrus Rosselyn quondam tenuerunt, (unde porcio abbatis vij.s.)

XV. s.

Johannes de Berneye et Willelmus de Catton,capellan us, tenent unum quarterium
feodi in Trous de herede Willelmi Roop, et idem de Jobanne Segrave, et Johannes
de rege, quod quondam fuit Johannis de Witton - - - - - x.s.

Prior Norwici tenet manerium de Amerynghale et Neuton per que servicia et a

quo ignoratur.

Comitissa Marescalla tenet manerium de Castrb per quot (sic) servicia et a quo
ignoratur.

Abbas Sancti Benedicti de Hulmo tenet unum manerium in Schotesham de
domino rege i.e. ut de baronia sua.

Abbas Sancti Edmundi tenet unum manerium in Castre per quod servicium et

a quo ignoratur.

Johannes Mautravers tenet di. f. m. in Sciiotesham de Johanne de Segrave, et

idem de rege, quod quondam fuit Pet rouille de Nereford - - - xx.6".

Idem Johannes tenet in Stoke unum quarterium f. m. de herede Roberti de

Tateshale, et idem de rege, quod eadem Petronilla quondam tenuit - x.s.

Tenentes tenementi quondam Gregorii de Oldeshawe tenent dimidium

quarterium f. m, de feodo de Wylughby - - - - - - v.s.

Abbas de Langele tenet unum quarterium in Byskele de Johanne de Segrave,
et idem de rege ----------- x.s.

Henricus, persona ecclesie de Byskele, tenet unum quarterium f. m. in Byskele
de Johanne de Segrave, quod quondam fuit Johannis de Norwico - - x..s.

Priorissa de Carrowe tenet in Byskele unum quarterium et di. f. m. de Johanne
de Segrave, et idem de rege -------- xv.,>\

Johannes de Norwico tenet unum quarterium f. m. in Yelverton cum suis

tenentibus de Rogero de Sturmyn et Edmundo Sire, tenentibus Sarre Picot de

feodo Arundellie, et idem de rege
- - - - - - - x.s.

Abbas de Langele tenet in Rokelound et Surlyngiiam xliij""" partem f. m. de
Willelmo de Legh, Nicholao de Castello, et porcio Willelmi de Legh tenetur de

Johanne de Segrave, et idem de rege, et porcio Nicholai de heredibus Willelmi de

Koos, et iidem de Johanne de Segrave, et idem de rege - - -

xij.d.

Idem abbas de Langele tenet dimidium quarterium f. m. in Porrynglond
Parva de Johanne Segrave, et Johannes de rege

- - - - - x.s.
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Tenentes tenementi Willelmi de Boyton tenent decimam partem f. m. de

Johanne Mautravers in Schotesham, et idem Johannes de Johanne Segrave, et

idem de rege - - - - - - - -- - -
iiij

. s.

Edmundus Howard tenet quintam partem f. m. in Schotesham de Johanne

Segrave, et idem Johannes de rege
..--.--

viij.s.

Nicholaus de Wode, Nicholaus de Stalham et Ricardus de Brygg, civis Norwici,
tenent quintam partem j. f. m. in Schotesham de heredibns Willelmi Curzonn, et

iidem heredes de Johanne Mautravers, et idem Johannes de Johanne Segrave, et

idem Johannes de rege
.---...-.

viij.s.

Summa xxiiij. Zi. xvj. s. inde de incremento xlj . s. pro sij. f. tercia parte, xx* parte
et Ix* parte j. f. m.

HUNDEEDUM DE LODNE.

Jurati.—Walterus Pascald, Kogerus de Dikelburgh, Radulphus de Stoke,
Thomas Beneth, Nicholaus de Porringlond, Matheus Brid, Eicardus Osbern, Adam
DoddyDg, Adam le Keve, Johannes atte Hil, Rogerus Hubert et Willelmus Frede,

qui dicunt per sacramentum suum quod :
—

Dominus Edwardus de Monte Acuto tenet manerium suum in Dychyngeam
spectans ad dimidium hundredum de Eresham, quod dominus Robertus Bygot
quondam tenuit.

Adam de Clifton, miles, Johannes de Orby, miles, et Robertus Ber[riag]
tenent manerium de Topcroft spectans ad baroniam suam de domino rege, quod
dominus Robertus de Tateshale quondam tenuit.

Robertus de Brom et Rogerus filius ejus tenent di. f. m, in villa de Brom de

heredibus le Somery, et iidem de heredibus de Tateshale, et iidem de comite

Arundellie, et idem de rege, quod quondam fuit Rogeri de Brom - - xx.s.

Willelmus de Calthorp tenet xx*™ partem f. m. in Sithyngg et Mundham de

rege, quod Johannes Bigot quondam tenuit - - - - - -
ij.s.

Rogerus de Dikelburgh cum percenariis suis, videlicet Gralfridus Myniot, Hugo
le Noble et alii tenentes, tenet xv*°^ partem f. m. in Sithyngg de Johanne de

Segrave spectantem ad manerium suum de Lodne, et ipse de manerio de

Fornesete, et ille de domino rege, quod Jacobus de Dikelburgh quondam tenuit

ij.s. viij.cZ.

Willelmus de Calthorp tenet in Sythyngg xx^°^ partem f. m. de herede Thome
de Brotherton, quondam comitis Marescalli Anglie, spectantem ad manerium suum
de Fornesete, et idem de domino rege, quod quondam fuit Walteri de Calthorp

ij.s.

Idem Willelmus de Calthorp et heredes Willelmi de Holbrok tenent j. f. m. in

Sithyngg de comite Arundellie spectantem {sic) ad manerium de Milham, et idem
de domino rege, quod quondam Walterus de Calthorp et Willelmus Grerbergh
tenuerunt--...-.-.... xl.s.

Abbas de Langele, Philippus Peyre (sic) et Gralfridus Myniot tenent tria quarteria
f. m. in villa de Langhale et Kyrkestedb et Wodeton de Johanne Verdoun, et

ipse de herede Thome de Brotherton, quondam marescalli Anglie, et ipse de rege,

quod dictus abbas et Paulinus Peyre (sic) quondam tenuerunt (unde porcio abbatis

x.s. pro j. quarterio) xxx.s.
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Domina Ida de Ilketeleshale tenet di. f. m. in Hedenham de heredibus Waryni
Meynwaryn, et ipsi de comite Cestrie, et ipsi (sic) de domino rege, quod quondam
fuit Jacoby filii Jacobi de Hedenham ------- xx.s.

Eadulfus de Sehelton, miles, et Johannes le Warde tenent di. f. m. in

Bedyngham et Wodeton de heredibus de Tateshale, et ipsi de domino rege, quod
quondam fuit Robert i de Schelton -..-... xx.g.

Magister Hospitalis Sancti Egidii in Norwico cum suis percenariis, videlicet

Matiliis de Hulmo, heredes Johannis de Hekyngham, Johannes Inglose, Petrus de

Hekyngham, Johannes de Bungeye, Isabella Hillari, Willelmus Feraunt, capellanus,
Galfridus Mynyot, Rogerus de Dikelburgh, Petrus de Westgate, tenent di. f. m. in

villa de Mundham, quod quondam fuit Roberti de Schelton - - - xx. s.

Dominus Willelmus de Kerdeston tenet di. f. m. in Claxton de heredibus
Willelmi de Roos, et ipsi de herede comitis Marescalli, et idem de rege, quod
Willelmus de Kerdeston quondam tenuit - xx. s.

Idem Willelmus de Kerdeston tenet di. f. m. in Helgeton, Assheby et

Claxton de tenementis, que quondam fuerunt Thome de Helgeton, de heredibus

Dyonisie de Monte Caniso spectantia ad manerium de Holkham, et ipsi de domino

rege, quod quondam Willelmus Kerdeston tenuit - . . . xx. s.

Abbas de Langele pro se et Rogero Gris, Willelmus de Calthorp, Nicholaus
G-erbald de Abeton, monaohi Theffordie et Johannes Gris de Chestan tenent

di. f. m. de Petronilla de Vallibus, et idem (sic) de comite Marescallo, et idem de

rege in Thurton, unde pro porcione abbatis v.«. quod abbas de Langele, Simon

Grys et alii quondam tenuerunt-------- xx.s.

Thomas de Ketelberge tenet xx*™ partem f. m. in Wodeton de herede Thome
de Brotherton, quondam marescalli Anglie, spectantem ad manerium suum de

Forne3ete,et idem de rege, quod heredes Rogeri Clerbaut quondam tenuerunt, ij.s.

Johannes de Rattlesden et Johannes le Warde tenent quartam partem j. f. m.
in Wodeton de Roberto de Benhale et Eva uxore ejus, et ipsi de honore de Eye, et

idem de rege, quod domina de Sandeby et heres domini Ade de Rattelesden

quondam tenuerunt .......... x.s.

Willelmus Sturmere, Johannes le Warde, Johannes atte Hill, Petrus Potizoun,
tenent xx*™ partem f. m. de heredibus de Tateshale pertinentem ad manerium de

Tybenham, et ipsi de rege, quod Johannes filius Willelmi de Wodeton quondam
tenuit ...._...-.-- ij.s.

Rogerus de Halesworth, Robertus de Mundeford et Johannes de Stiburd,

capellani, tenent di. f. m. in Lodne et Hardele de domina Ipabella, matre domini

regis, spectantem (sic) ad castrum de Rysyngg, et ilia de rege, quod Johannes de

Ingelose quondam tenuit ...-.---- xx.s.

Abbas de Langele cum tenentibus suis, videlicet dominus Johannes de Hales,
Johannes de Wilughby, Willelmus de la Pole et domina de Reveshale tenent tria

quarteria f. m. in villis de Lodne, Hales, Hardele, Norton et Syslond de
comite Oxonie, et comes de rege, quod abbas de Langele et percenarii sui quondam
tenuerunt (unde porcio abbatis xx.s. pro di. f. m.) .... xxx.5.

Thomas Bacoun tenet di. f. m. in Lodne et Hardele de heredibus de

Mounfychet, et ipsi de domino rege, quod Thomas Bacoun quondam tenuit xx.i.
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Johannes de Wilughby, miles, Willelmus de la Pole cum ceteris percenaiiis
tenent quartam partem j. f. m. in Syslonde de heredibus Radulphi de Howe, et

ipsi de heredibus de Tateshale, et ipsi de rege, quod Ranulphus de Howe et

Edwardus de Charles quondam tenuerunt - - - - - - x.s.

Johannes de Wilughby tenet j.
f. et unum quarterium f. m. in villis de

Chattegkaye, Haedele, Langele et Thueton de Johanne filio Walteri de manerio
de Hemenhale, et idem de domino rege, qaod Robertus Baniard et Willelmus

Gerberge quondam tenuerunt -------- I. s.

Abbas de Langele tenet in Langele j.
f. et tria quarteria feodi de Roberto de

Benhale et Eva uxore ejus, et ipsi de domino Johanne Bardolf, et ipsi de episcopo

Norwici, et ipse de domino rege - ....... Ixx.s.

Henricus Wyth, abbas de Derbam, Robertus de Oxene, Walterus Edrych et

Radulfus Poul tenent unum quarterium f. m. in villa de Carleton, quod heredes

Johannis Wyth quondam tenuerunt - - - - - - - x.s.

Henricus Wyth et percenarii sui videlicet abbas de Derham et Walterus
Godchild tenent in Carleton, Thweyth, Tasseburgh et Assheby unum
quarterium de feodo Norfolkie de comite Gloucestrie, et comes de rege, quod
heredes Johannis Wyth et Rogeri Brom quondam tenuerunt - - - x.-s.

Thomas Spark et Cecilia de Hoo tenent unum quarterium f. m. in Topcroft de

abbate Sancti Edmundi, et ipse de domino rege, quod Nicholaus de Falsham

quondam tenuit ----------- x.s.

Willelmus de Calthorp, chivaler, Adam Garbald et Johannes Gris de Chestan

tenent Ix^'" partem j. f. m. de comite Suffolkie in villis de Mendham, Abeton et

Chestan de Johanne Mautravers spectantem ad manerium suum de Thirston, et

ipse de domino rege
..-..--.-

viij.d.

Summa xxiij.^i. xvj.cZ. inde de incremento viij.d. pro xj. f. di. xl* parte
c""* et XX™* parti bus j.

f, m.

Hundrbdum de KNA'VTERINGG.

Jurati.—Walterus Paecald, Rogerus de Dikelburgh, Radulphiis Stoke, Thomas

Beneth, Nicholaus de Porringlond, Matheus Brid, Ricardus Osbern, Adam

Doddyng et Adam le Reve, Johannes atte Hil, Rogerus Hubert et Willelmus

Frede, qui dicunt per sacramentum suum quod :
—

Johannes de Norwico cum suis tenentibus tenent unum quarterium f. m. in

Howe, quod Radulphus de Howe quondam tenuit, de feodo Arundellie, et

Arundellia de rege
---------- x.s.

Johannes de Boylound tenet unum quarterium f. m. in Howe, quod Matillis de

Boylound quondam tenuit, de abbate Sancti Edmundi, et abbas de rege - x.s.

Maria de Sancto Paulo, comitissa de Penebrok, tenet
j.

f. m. in Bergh, quod
Hugo le Ver quondam tenuit, de episcopo Eliensi, et episcopus de rege - xl.s.

Ricardus de la Rokele tenet di. f. m. in Abeton de Maria de Sancto Paulo,
comitissa de Penebrok, et eadem Maria de heredibus Roberti de Tateshale, et

iidem heredes de honore de Clare --..-.- xx. «.
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Abbas de Langele tenet in Hekyngham
j.

f. m. de Maria de .Saneto Paulo,
comitissa de Penebrok, et eadem Maria de heredibus Koberti de Tateshale, et

iidem heredes de honore de Clare, unde Willelmus de Kokhagh tenet unum
quarterium illius feodi, quod OJiva de Rokhagh et tenentes Simonis de Blaveneye
quondam tenuerunt ---------- xl.s.

Thomas de Agis tenet unum quarterium f. m. in Eavenigham, quod Jacobus de

Agys quondam tenuit, de Johanne Bardolf, et idem Johannes de rege
- x.s.

Nicholaus de Castello tenet iu Eavenigham cum tenentibus suis
j.

f. m. de
Johanne filio Walteri, et idem Johannee de rege ----- xl.s.

Idem Nicholaus tenet di. f. m. in Eavenyngham de Johanne de Norwico, et

idem Johannes de Constantino de Mortuo Mari, et idem Constantiuus de comite

Warennie, et comes de rege
-------- xx.s.

Abbas de Langele predictus tenet j. f. m. in Kyrkeby et Eavenyngham de
Johanne filio Walteri, et idem de rege

- - - - - - - xl.s.

Johannes de Segrave tenet cum tenentibus suis
ij. f. et vicesimam partem

j.
f. m. in LoDNE, quod Johannes Dunheved et Isabella de Langele quondam

tenuerunt de Johanne de Segrave, et idem de comite Marescallo, et idem comes
de rege -.--..----. iiij./i. ij.s.

Johannes Bigot, heredes Edmundi Gavel et Johannes de Thweit, capellanus
tenent j, f, m. in Stokton, Kykkeby et Geldeston, quod quondam Johannes

Bygot, Walterus de Caan, Rogerus de Thweyt quondam tenuerunt, de abbate

Sancti Edmundi, et abbas de rege
- - - - - - - xl.s.

Johannes de Hales tenet in servicio j. f. m, iu Hales et Kyrkeby quod heredes

Rogeri Frede, Henricus de Hales et alii tenentes quondam tenuerunt de Henrico de

Hales, et Rogerus {sic) de Johanne filio Walteri, et idem de rege
- - xl.s.

Matillis Banyard, Edwardus Gerbergh, prior de Hikelyng et alii tenentes

tenent in Quetache ij. f. m. de Johanne filio Walteri, et idem de rege, unde

predictus Edwardus tenet sextam partem j.
f. et prior de Hekelyng x**"' partem

j. f. m. quod Robertus Banyard et Johanna mater ejus quondam tenuerunt, uij.U.

Prior Sancti Olavi, heredes Eoberti de Gylyngham et alii tenentes tenent in

Hadisco Thorp unum quarterium f. m. unde predictus prior tenet terciam partem

predicti quarterii, quod Robertus de Gylyngham, et prior Sancti (^lavi et alii

tenentes quondam tenuerunt, de heredibus,' Roberti de Tateshale, et iidem heredes

de rege ------------ x.s.

Stephanus de Catefeld, Willelmus de Thorpdele et alii tenentes tenent unum

quarterium f. m. iu Hadisco Thorp, quod Nicholaus le Pottere et tenentes

Johannis de Thorpdele quondam tenuerunt, de priore monachorum Thefiordie, et